VISTO il comma 2, dell’art.1 sopra menzionato che, alla lettera a) n.1), ha previsto, per le
indicate finalità, lo stanziamento sul capitolo 11464 denominato “Oneri per la realizzazione
di unioni e fusioni tra Comuni e del programma di riordino territoriale di cui agli artt. 9, 10 e
11 della L.R. 143/1997” di € 1.500.000,00 (euro un milionecinquecentomila/00) per
ciascuna delle annualità 2023 e 2024;

VISTA la Legge Regionale 1 febbraio 2023 n.6 che all’art.2 comma 1 (Stanziamenti
continuativi e limiti d’impegno) ha previsto, per il triennio 2023/2025, di autorizzare gli
stanziamenti continuativi e i limiti d'impegno secondo quanto riportato nella “Tabella degli

[...]

stanziamenti continuativi e dei limiti d'impegno” che ha previsto lo stanziamento sul
capitolo 11464 denominato “Oneri per la realizzazione di unioni e fusioni tra Comuni e del
programma di riordino territoriale di cui agli artt. 9, 10 e 11 della L.R. 143/1997” di €
1.500.000,00 (euro un milionecinquecentomila/00) per ciascuna delle annualità 2023, 2024
e 2025;

VISTI gli articoli 13 e 14 della Legge Regionale 20 novembre 2013, n. 42 (Norme in
materia di Polizia amministrativa locale e modifiche alle leggi regionali 18/2001, 40/2010 e
68/2012);

VISTO l’art.32 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.